—1—

南 京 医 科 大 学 文 件

南医大研〔2016〕23号

关于表彰 2016 级推荐免试硕士研究生
新生奖学金获奖学生的通知

各学院、部门、直属单位、附属医院：

为提高研究生生源质量，吸引优秀本科生经推荐免试到我校

攻读硕士学位，根据《南京医科大学推荐免试硕士研究生新生奖

学金实施办法》，经校研究生奖助工作评审领导小组审核，决定曹

白露等 193名同学获得 2016级推荐免试硕士研究生新生奖学金，

现予以表彰。

希望受表彰的研究生戒骄戒躁、再接再厉、再创辉煌；同时

希望其他同学以他们为榜样，努力学习，刻苦钻研，在研究生学

习工作中取得佳绩。

附件：2016级推荐免试硕士研究生新生奖学金获奖学生名单

 —2—

(此页无正文)

                                    南京医科大学

2016年 12月 20日

南京医科大学校长办公室                    2016年 12月 20日印发

附件：

2016 级推荐免试硕士研究生

新生奖学金获奖学生名单

（排名不分先后）

一、 一等新生奖学金（共 54人，每人 10000元）

曹白露 曹江翎 陈  成 陈梅红 陈梦丽 陈  冉

陈怡雯 丁  洁 丁  雨 董汇昱 杜晶琳 冯梦文

高行素 葛子君 顾建雨 胡译方 黄硕涵 李文磊

李祥玉 李  宣 廖  丹 刘  梅 刘  圆 龙楚彦

彭利君 浦学慧 商淑华 尚星辰 沈  慧 沈  娟

施建伷 宋  洁 孙晓娈 汤正婷 唐晨杰 唐晓艳

王  超 王  杰 王学成 肖  悦 徐  轲 徐  叶

徐忠乐 许  琪 杨  路 尹毓灵 尤东方  张  琦

张昕童 张  瑜 郑  茜 周安楠 周  晓 朱晓波

二、二等新生奖学金（共 61人，每人 6000元）

蔡小敏 曹培暄 陈海燕 陈慧敏 陈  建 崔  颖

戴  静 戴  琪 邓宝梅 刁齐翔 范静依 高珂梦

葛  献 侯梦云 胡  丽 胡青桥 蒋  雯 赖林静

李  涛 李田田 李修寒 李泽汉 林丽娟 刘春兰

刘翠影 刘晴谐 陆美娇 吕佳慧 马子健 毛夏琼

缪炜伦 倪鹏飞 戚晓阳 祁  琪 尚文雯 石  文

时梦岚 苏迎迎 孙锦涛 陶慧敏 王里媛 王  楠

魏晨敏 熊建伟 徐海洋 徐  君 徐欣怡 薛冰艳

杨佳佳 杨梦竹 姚佳希 于牧鑫 余国琴 张  驰

张  蕾 张  瑶 张以罡 钟玉玲 朱  枫 朱  锦

朱载瓯

三、三等新生奖学金（共 78人，每人 3000元）

阿  楠 卞新兰 蔡婷婷 曾晓燕 查秀芳 陈  列

陈梦星 陈梦雪 陈颖彤 董  新 龚  咪 顾  敏

郭  丹 何其峰 胡晓伟 胡  玥 黄佳怡 季  培

蒋和敏 解翠薇 柯玉华 孔  菁 赖庆玲 李  甦

李晓彤 李雪平 陆  琦 陆雅文 罗  瑶 孟婷婷

潘  引 钱欢欢 钱文伟 钱夏丽 邱怀德 沈  浩

沈雨婷 施浩杰 施佩仪 史  珂 宋奕萱 宋媛媛

孙  美 孙  娴 孙  瑜 汪  陆 王  傲 王  丹

王广甫 王  洁 王梦梦 王  敏 王  树 王  烨

王  玥 吴  娟 吴  可 吴欣乾 奚惠雨 许志远

叶静雅 尤军辉 尤正仪 于宽勇 袁  琪 张  慧

张  娟 张  灵 张玲玉 钟晨怡 周  光 周  帅

周晓慧 周  颖 朱春红 朱曼旎 朱梦琳 朱文卿